
Categoria Titulo/Descripción	artículo Editorial	/Talla ISBN	(sólo	libros)

1rP	LLIBRES Matemàtiques	(SABER	HACER) SANTILLANA 9788468043548
1rP	LLIBRES Llengua	Castellana	i	literatura ANAYA 9788469837153
1rP	LLIBRES Llengua	Catalana	i	literatura ANAYA 9788469837597
1rP	LLIBRES Religió	Catòlica EDEBÉ 9788468317137
1rP	LLIBRES Ciències	Socials Vicens	Vives 9788468255705
1rP	LLIBRES Ciències	Naturals Vicens	Vives 9788468255699
1rP	LLIBRES Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond 9788466812344
1rP	LLICÈN. Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond 9788466822008
1rP	LLIBRES Música	 SANTILLANA 9788413150628
1rP	LLIBRES Pla	lector	(Castellà)	"La	vaca	dijo	mua" SANTILLANA 9788491225720
1rP	LLIBRES Pla	lector	(Català)	"Un	dia	entre	les	aigües" SANTILLANA 9788416661749

LOTE	COMPLET	1R	DE	PRIMÀRIA TOTAL

2nP	LLIBRES Matemàtiques	(SABER	HACER) SANTILLANA 9788468043517
2nP	LLIBRES Llengua	Castellana	i	literatura ANAYA 9788469837351
2nP	LLIBRES Llengua	Catalana	i	literatura ANAYA 9788469837658
2nP	LLIBRES Religió	Catòlica EDEBÉ 9788468317144
2nP	LLIBRES Ciències	Socials	 Vicens	Vives 9788468255866
2nP	LLIBRES Ciències	Naturals Vicens	Vives 9788468255842
2nP	LLIBRES Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond 9788466818087
2nP	LLICÈN Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond 9788466822022
2nP	LLIBRES Música	 SANTILLANA 9788413150680

LOTE	COMPLET	2n	DE	PRIMÀRIA TOTAL
El	pla	lector	només	alumnes	nous	s'ha	de	poder	introduïr	a	part	del	
lot	complet

2nP	LLIBRES Pla	lector	(Castellà)	¡Pon,	pon!	¿Quién	vive	ahí?	 SANTILLANA 9788468042978
LOTE+	Pon,	pon(pla	lector)

3rP	LLIBRES MATEMÁTICAS	(SABER	HACER	CONTIGO)	 SANTILLANA 9788414111864
3rP	LLIBRES 3-2PRI	CUAD	MATEM	SHC	ED18 SANTILLANA 9788414112496
3rP	LLIBRES Llengua	Castellana	i	literatura ANAYA 9788469841648
3rP	LLIBRES Llengua	Catalana	i	literatura ANAYA 9788469841723
3rP	LLICÈN Religió	Catòlica Edebé 9788468319094
3rP	LLICÈN Ciències	Socials Vicens	Vives 9788468268002
3rP	LLICÈN Ciències	Naturals Vicens	Vives 9788468267951
3rP	LLIBRES Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond 9788466812719
3rP	LLICÈN Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond 9788466822046
3rP	LLIBRES Música	 Santillana 9788413150598
3rP	LLIBRES Pla	lector	La	cabaña	en	el	árbol	(castellà) Santillana 9788491222040
3rP	LLIBRES Pla	lector	Contes	enigmístics	(català) Santillana 9788416661787
3rP	LLIBRES Pla	lector	Can	I	play?	(english) Helbing	young	readers 9783852722436

LOTE	COMPLET	3r	DE	PRIMÀRIA TOTAL

4tP	LLIBRES Matemáticas Anaya 9788467877694
4tP	LLIBRES Matemáticas	(cuaderno	1) Anaya 9788467877700
4tP	LLIBRES Llengua	Castellana	i	literatura Anaya 9788467877557
4tP	LLIBRES Llengua	Catalana	i	literatura Anaya 9788467879858
4tP	LLIBRES Religió	Catòlica Edebé 9788468319124
4tP	LLICÈN Ciències	Socials Vicens	Vives 9788468222097
4tP	LLICÈN Ciències	Naturals Vicens	Vives 9788468215334
4tP	LLIBRES Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond 9788466820165
4tP	LLICÈN Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond 9788466822060
4tP	LLIBRES Música	 SANTILLANA 9788413150666
4tP	LLIBRES Pla	Lector	Tras	la	pista	del	abuelo	(Castellà) Santillana 9788491223757
4tP	LLIBRES Pla	Lector	The	three	goats	(english) Helbing	young	readers 9783990452615

LOTE	COMPLET	4T	DE	PRIMÀRIA TOTAL
El	LLIBRE	Joan	Llop	només	alumnes	nous	s'ha	de	poder	introduïr	a	
part	del	lot	complet

4tP	LLIBRES Pla	Lector	Joan	Llop,	detectiu	interactiu	(català) Santillana 9788416666706
LOTE	+	Joan	Llop(Pla	Lector)

Categoria Titulo/Descripción	artículo Editorial	/Talla ISBN	(sólo	libros)

1r	DE	PRIMÀRIA

3r	DE	PRIMÀRIA

4t	DE	PRIMÀRIA

2n	DE	PRIMÀRIA



5è	P	LLIBRES 	MATEMATICAS	SHC	ED19 Santillana 9788468048963
5è	P	LLIBRES Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond 9788466808583
5è	LLICÈN Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond 9788466826655
5è	P	LLIBRES Llengua	Catalana	i	literatura Anaya 9788469843192
5è	P	LLICÈN Religió	Catòlica Edebé 9788468319131
5è	P	LLIBRES Música	 Santillana 9788413150529
5è	LLICÈN Ciències	Socials Vicens	Vives 9788468268866
5è	LLICÈN Ciències	Naturals Vicens	Vives 9788468250366
5è	P	LLIBRES Llengua	Castellana	i	literatura Anaya 9788469843116
5è	P	LLIBRES (Català)	Tots	sis Santillana 9788416661633
5è	P	LLIBRES (Castellà)	Los	lagartijos Santillana 9788491220299
5è	P	LLIBRES (Anglès)Freddy	The	frog	prince Helbing	young	readers 9783852729558

LOTE	COMPLET	5è	DE	PRIMÀRIA TOTAL

6èP	LLICÈN Ciències	Socials Vicens	Vives 9788468270531
6èP	LLICÈN Ciències	Naturals Vicens	Vives 9788468270555
6èP	LLIBRES Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond 9788466815321
6èP	LLICÈN Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond 9788466828390
6èP	LLIBRES Música	 SANTILLANA 9788413150703
6èP	LLIBRES LLENGUA	CATALANA ANAYA 9788467834727
6èP	LLIBRES LENGUA	CASTELLANA ANAYA 9788467832983
6èP	LLIBRES MATEMÁTICAS ANAYA 9788467833119
6è	LLICÈN RELIGIÓ	CATÒLICA EDEBÉ 9788468319148
6è	LLIBRES Pla	Lector	Moony	goes	on	holiday	(	anglès) Helbing	young	readers 9783852729565
6è	LLIBRES Pla	Lector	Bestiàrium	(Català) Santillana 9788416661190
6è	LLIBRES Pla	Lector	La	maravillosa	medicina	de	Jorge	(Castellà) Santillana 9788491221234

LOTE	COMPLET	6è	DE	PRIMÀRIA TOTAL

1rS	LLIBRES LENGUA	Y	LITERATURA		(COMENTA	S	HACER	ED15) SANTILLANA 9788468015774
1rS	LLIBRES FAST	TRACK	1	WORKBOOK	ED16 RICHMOND 9788466820608
1rS	LLICÈN LM	AV	FAST	TRACK	1	STUDENT'S	I-BOOK RICHMOND 9788466821520
1rS	LLIBRES LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED15 SANTILLANA	 9788468091310
1rS	LLIBRES Matemáticas	1. Anaya 9788467850734
1rS	LLIBRES Música	1 EDEBÉ 9788468300450
1rS	LLICÈN Biologia	i	Geologia Anaya 9788469804544
1RS	LLIBRES Geografia	i	Història.	Saber	fer SANTILLANA 9788468092836
1RS	LLICÈN Religió.	Zaín EDEBÉ 9788468323510
1rS	LECTURA Pla	Lector	El	fantasma	de	Sir	Lawrence	(català) SANTILLANA 9788416661756
1rS	LECTURA Pla	Lector	Total	Eclipse	(ANGLÈS) HELBLING	READERS 9783990891285
1rS	LECTURA Pla	Lector		Sin	Miedo	(CASTELLÀ) SANTILLANA 9788491220428

LOTE	COMPLET	1r	ESO TOTAL
IMPORTANT Aquest	llibres	no	han	d'estar	inclòs	al	lote	però	si	dins	el	sistema
1rS	LLIBRES LENGUA	Y	LITERATURA	AVANZA	(PROY.	SABER	HACER) SANTILLANA 9788429475234
1rS	LLIBRES LLENGUA	I	LITERATURA	AVANÇA	(PROJECTE	SABER	FER) SANTILLANA	 9788468091372
1RS	LLIBRES Geografia	i	Història.	Avança	(projecte	Saber	fer)	 SANTILLANA	 9788490472057

Categoria Titulo/Descripción	artículo Editorial	/Talla ISBN	(sólo	libros)

5è	PRIMÀRIA

6è	PRIMÀRIA

1	ESO



2nS	LLIBRES LENGUA	Y	LITERATURA		(COMENTA	S	HACER	ED16) SANTILLANA 9788468040073
2nS	LLIBRES FAST	TRACK	2	WORKBOOK	ED16 RICHMOND 9788466820615
2nS	LLICÈN LM	AV	FAST	TRACK	2	STUDENT'S	I-BOOK RICHMOND 9788466824835
2nS	LLIBRES LLENGUA	I	LITER	BAL	S	COMUNICA	ED16 SANTILLANA	 9788468091617
2nS	LLIBRES Matemáticas	2. Anaya 9788469814260
2nS	LLICÈN Tecnología	El	trabajo	en	tecnología	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA 9788468016016
2nS	LLICÈN Tecnología	Materiales	I	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA 9788468030883
2nS	LLICÈN Tecnología	Electricidad	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA 9788468086941
2nS	LLICÈN Tecnología	Tecnologías	de	la	información SANTILLANA 9788468038865
2nS	LLICÈN Física	i	química Anaya 9788469818527
2NS	LLIB+LLI Geografia	i	història.Saber	fer SANTILLANA 9788414113899
2nS	LLIBRES RELIGIÓ.	Zaín EDEBÉ 9788468317410
2nS	LECTURA Pla	Lector	L'estranya	desaparició	de	la	Laura	(català) SANTILLANA 9788416661299
2nS	LECTURA Pla	Lector	LA	LUNA	EN	EL	AGUA	(CASTELLÀ) SANTILLANA 9788491220503

LOTE	COMPLET	SENSE	OPTATIVA TOTAL
IMPORTANT Aquest	llibres	no	han	d'estar	inclòs	al	lote	però	si	dins	el	sistema
2nS	LLIBRES LENGUA	Y	LITERATURA	AVANZA	(PROY.SABER	HACER) SANTILLANA 9788468040554
2nS	LLIBRES LLENGUA	I	LITERATURA	AVANÇA	(PROJECTE	SABER	FER) SANTILLANA	 9788468093680
2nS	LLIBRES Geografia	i	història.	Avança	(projecte	Saber	fer) SANTILLANA 9788490478325

El	pla	lector	només	alumnes	nous	s'ha	de	poder	introduïr	a	part	del	
lot	complet

2nS	LECTURA Pla	Lector	HOLLY'S	NEW	FRIEND	(ANGLÈS) HELBLING	READERS 9783852723341
OPTATIVES	ALEMAN	O	PLASTICA	SENSE	LLIBRE

2nS	LLIBRES PRIMA	PLUS	A1.1	SCHULERBUCH CORNELSEN 9783061206321
2nS	LLIBRES PRIMA	PLUS	A1.1	ARBEITSBUCH+CD	ROM CORNELSEN 9783061206338

TOTAL	LOT	COMPLET+	OPTATIVA	ALEMAN TOTAL

3rS	LLIBRES LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED15 SANTILLANA 9788468091327
3rS	LLIBRES LENGUA	Y	LIT	COMENTA	S	HACER	ED1 SANTILLLANA 9788468036571
3rS	LLIBRES Matemáticas	orientadas	a	las	Enseñanzas	Académicas	3. Anaya 9788467852134
3rS	LLICÈNCIA Tecnología	Materiales	II	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA 9788468038940
3rS	LLICÈNCIA Tecnología	Electrónica	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA 9788468030555
3rS	LLICÈNCIA Tecnología	Mecánica	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA 9788468038827
3rS	LLICÈNCIA Tecnología	Electricidad	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA 9788468086941
3rS	LLICÈNCIA BIOLOGIA	I	GEOLOGIA ANAYA 9788469805190
3rS	LLICÈNCIA FÍSICA	I	QUÍMICA ANAYA 9788469805206
3rS	LLIBRES MATEMÁTICAS	APLICADAS ANAYA 9788467852165
3rS	LLIB+LLICÈN. Geografia.	Descobreix.	Saber	fer SANTILLANA 9788468092744
3rS	LLICÈNCIA Religió.	Zaín EDEBÉ 9788468323527
3rS	LLIBRES FAST	TRACK	3	WORKBOOK	ED16 RICHMOND 9788466820622
3rS	LLICÈNCIA LM	AV	Fast	Track	3	Student´s	i-book RICHMOND 9788466824842
3rS	LLIBRES Pla	Lector	Marina	(català) SANTILLANA 9788416666287
3rS	LLIBRES Pla	Lector	Lazarillo	de	Tormes	(castellà) SANTILLANA 9788491221722

LOTE	COMPLET	3r	ESO
El	pla	lector	només	alumnes	nous	s'ha	de	poder	introduïr	a	part	del	
lot	complet

3rS	LLIBRES Pla	Lector	ZADIE'S	BIG	DAY	(ANGLÈS) HELBLING	READERS 9783852721187
OPTATIVES

3rS	LLIBRES PRIMA	PLUS	A1.2	SCHULERBUCH CORNELSEN 9783061206390
3rS	LLIBRES PRIMA	PLUS	A1.2	ARBEITSBUCH+CD	ROM CORNELSEN 9783061206406
3rS	LLIBRES Música	2 EDEBÉ 9788468300467
OBSERVACIONS MATES	APLICADES	O	ACADÈMIQUES

4tS	LLIBRES LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED16 SANTILLANA 9788468091457
4tS	LLIBRES LENGUA	Y	LIT	COMENTA	S	HACER	ED16 SANTILLANA 9788468039992
4tS	LLIBRES Matemáticas	orientadas	a	las	Enseñanzas	Académicas	4. Anaya 9788469810699
4tS	LLIBRES Matemáticas	orientadas	a	las	enseñanzas	aplicadas	4 Anaya 9788469810729
4tS	LLICÈNC BIOLOGIA	I	GEOLOGIA ANAYA 9788469820230
4tS	LLIBRES HISTÒRIA.	Descobreix.	Saber	fer SANTILLANA 9788414113905
4tS	LLICÈNS RELIGIÓ	Zaín EDEBÉ 9788468317427
4tS	LLICÈNS LM	AV	Fast	Track	4	Student´s	i-book RICHMOND 9788466812214

2n	ESO

3r	ESO

4t	ESO



4tS	LLIBRES FAST	TRACK	4	WORKBOOK	ED16 RICHMOND 9788466820639
4tS	LECTURA Pla	Lector	Terra	Baixa	(català) SANTILLANA 9788416661589
4tS	LECTURA Pla	Lector	Paloma	(castellà) SANTILLANA 9788491221838

LOTE	COMPLET	SENSE	OPTATIVES TOTAL
El	pla	lector	només	alumnes	nous	s'ha	de	poder	introduïr	a	part	del	
lot	complet

4tS	LECTURA Pla	Lector	JACK	AND	THE	WESTBOURNE	FAIR HELBLING	READERS 9783852721194
OPTATIVES	LLATI/CIENCIES	O	FÍSICA	I	QUÍMICA

4tS	LLIBRES LLATI	CATAL	INTERPRETS	S	FER	ED16 SANTILLANA	 9788490470442
4tS	LLIB.+LLI Ciències	aplicades	a	l'activitat	professional SANTILLANA 9788490470350
4tS	LLICÈNC Física	i	Química	4 ANAYA 9788469820254

OPTATIVA	TECNOLOGIA/	PLASTICA	SENSE	LLIBRE
4tS	LLICÈN. Tecnología	Construye	4	ESO	Saber	Hacer SANTILLANA 9788468042183
OBSERVACIONS MATES	APLICADES	O	ACADÈMIQUES



PVP	S/IVA

38,37	€
35,48	€
38,46	€
31,88	€
21,73	€
21,73	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
8,61	€
8,61	€

278,02	€

38,37	€
35,48	€
38,46	€
31,88	€
21,73	€
21,73	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
260,80	€

29,09	€
289,89	€

38,37	€
10,13	€
36,11	€
36,11	€
19,68	€
9,90	€
9,90	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
9,13	€
9,13	€
9,38	€

260,99	€

34,23	€
7,50	€
34,23	€
34,23	€
19,68	€
9,90	€
9,90	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
9,13	€
9,38	€

241,33	€

9,13	€
250,46	€

PVP	S/IVA

1r	DE	PRIMÀRIA

3r	DE	PRIMÀRIA

4t	DE	PRIMÀRIA

2n	DE	PRIMÀRIA



38,37	€
23,64	€
17,02	€
36,11	€
19,68	€
32,39	€
9,90	€
9,90	€
36,11	€
9,42	€
9,42	€
9,38	€

251,34	€

9,90	€
9,90	€
23,64	€
17,02	€
32,39	€
34,23	€
34,23	€
34,23	€
19,68	€
9,38	€
9,42	€
9,42	€

243,44	€

40,83	€
27,54	€
17,02	€
40,83	€
35,14	€
36,29	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€
9,86	€
10,10	€
9,86	€

306,83	€

26,68	€
26,68	€
26,68	€

PVP	S/IVA

5è	PRIMÀRIA

6è	PRIMÀRIA

1	ESO



40,83	€
27,54	€
17,02	€
40,83	€
35,14	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€
9,86	€
9,86	€

240,37	€

26,68	€
26,68	€
26,68	€

10,10	€

14,89	€
11,69	€
266,95	€

40,83	€
40,83	€
37,60	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
17,79	€
17,19	€
37,60	€
41,89	€
19,68	€
27,54	€
17,02	€
10,48	€
11,54	€

303,15	€

10,10	€

14,89	€
11,69	€
38,36	€

40,83	€
40,83	€
37,60	€
37,60	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€
17,02	€

2n	ESO

3r	ESO

4t	ESO



27,54	€
11,54	€
10,48	€
265,20	€

10,10	€

40,03	€
30,74	€
17,79	€

17,02	€



CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL

1r	PRIMÀRIA 9788468043548 Matemàtiques	(SABER	HACER) SANTILLANA
9788469837153 Llengua	Castellana	i	literatura ANAYA
9788469837597 Llengua	Catalana	i	literatura ANAYA
9788468317137 Religió	Catòlica EDEBÉ
9788468255705 Ciències	Socials Vicens	Vives
9788468255699 Ciències	Naturals Vicens	Vives
9788466812344 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466822008 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788413150628 Música	 SANTILLANA
9788491225720 Pla	lector	(Castellà)	"La	vaca	dijo	mua" SANTILLANA
9788416661749 Pla	lector	(Català)	"Un	dia	entre	les	aigües" SANTILLANA

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
2n	PRIMÀRIA 9788468043517 Matemàtiques	(SABER	HACER) SANTILLANA

9788469837351 Llengua	Castellana	i	literatura ANAYA
9788469837658 Llengua	Catalana	i	literatura ANAYA
9788468317144 Religió	Catòlica EDEBÉ
9788468255866 Ciències	Socials	 Vicens	Vives
9788468255842 Ciències	Naturals Vicens	Vives
9788466818087 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466822022 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788413150680 Música	 SANTILLANA

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
3r	PRIMÀRIA 9788414111864 MATEMÁTICAS	(SABER	HACER	CONTIGO)	 SANTILLANA

9788414112496 3-2PRI	CUAD	MATEM	SHC	ED18 SANTILLANA
9788469841648 Llengua	Castellana	i	literatura ANAYA
9788469841723 Llengua	Catalana	i	literatura ANAYA
9788468319094 Religió	Catòlica Edebé
9788468268002 Ciències	Socials Vicens	Vives
9788468267951 Ciències	Naturals Vicens	Vives
9788466812719 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466822046 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788413150598 Música	 Santillana
9788491222040 Pla	lector	La	cabaña	en	el	árbol	(castellà) Santillana
9788416661787 Pla	lector	Contes	enigmístics	(català) Santillana
9783852722436 Pla	lector	Can	I	play?	(english) Helbing	young	readers

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
4t	PRIMÀRIA 9788467877694 Matemáticas Anaya

9788467877700 Matemáticas	(cuaderno	1) Anaya
9788467877557 Llengua	Castellana	i	literatura Anaya
9788467879858 Llengua	Catalana	i	literatura Anaya
9788468319124 Religió	Catòlica Edebé
9788468222097 Ciències	Socials Vicens	Vives
9788468215334 Ciències	Naturals Vicens	Vives
9788466820165 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466822060 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788413150666 Música	 SANTILLANA
9788491223757 Pla	Lector	Tras	la	pista	del	abuelo	(Castellà) Santillana
9783990452615 Pla	Lector	The	three	goats	(english) Helbing	young	readers

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
5è	PRIMÀRIA 9788468048963 	MATEMATICAS	SHC	ED19 Santillana

9788466808583 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466826655 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788469843192 Llengua	Catalana	i	literatura Anaya
9788468319131 Religió	Catòlica Edebé
9788413150529 Música	 Santillana
9788468268866 Ciències	Socials Vicens	Vives
9788468250366 Ciències	Naturals Vicens	Vives

TOTS	ELS	LLIBRES	3R.PRIMÀRIA	(IVA	4%	NO	INCLÒS)

TOTS	ELS	LLIBRES	4t.PRIMÀRIA	(IVA	4%	NO	INCLÒS)

TOTS	EL	LLIBRES	1R.	PRIMÀRIA	(IVA	4	%	NO	INCLÒS)

	TOTS	ELS	LLIBRES	2N.	PRIMÀRIA	(IVA	4%	NO	INCLÒS)
El	pla	lector	només	alumnes	nous	

El	pla	lector	Joan	Llop	només	alumnes	nous	



9788469843116 Llengua	Castellana	i	literatura Anaya
9788416661633 (Català)	Tots	sis Santillana
9788491220299 (Castellà)	Los	lagartijos Santillana
9783852729558 (Anglès)Freddy	The	frog	prince Helbing	young	readers

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
6è	PRIMÀRIA 9788468270531 Ciències	Socials Vicens	Vives

9788468270555 Ciències	Naturals Vicens	Vives
9788466815321 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466828390 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788413150703 Música	 SANTILLANA
9788467834727 LLENGUA	CATALANA ANAYA
9788467832983 LENGUA	CASTELLANA ANAYA
9788467833119 MATEMÁTICAS ANAYA
9788468319148 RELIGIÓ	CATÒLICA EDEBÉ
9783852729565 Pla	Lector	Moony	goes	on	holiday	(	anglès) Helbing	young	readers
9788416661190 Pla	Lector	Bestiàrium	(Català) Santillana
9788491221234 Pla	Lector	La	maravillosa	medicina	de	Jorge	(Castellà) Santillana

CURS PRODUCTE EDITORIAL
1r	ESO LENGUA	Y	LITERATURA		(COMENTA	S	HACER	ED15) SANTILLANA

FAST	TRACK	1	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
LM	AV	FAST	TRACK	1	STUDENT'S	I-BOOK RICHMOND
LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED15 SANTILLANA	
Matemáticas	1. Anaya
Música	1 EDEBÉ
Biologia	i	Geologia Anaya
Geografia	i	Història.	Saber	fer SANTILLANA
Religió.	Zaín EDEBÉ
Pla	Lector	El	fantasma	de	Sir	Lawrence	(català) SANTILLANA
Pla	Lector	Total	Eclipse	(ANGLÈS) HELBLING	READERS
Pla	Lector		Sin	Miedo	(CASTELLÀ) SANTILLANA

2n	ESO LENGUA	Y	LITERATURA		(COMENTA	S	HACER	ED16) SANTILLANA
FAST	TRACK	2	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
LM	AV	FAST	TRACK	2	STUDENT'S	I-BOOK RICHMOND
LLENGUA	I	LITER	BAL	S	COMUNICA	ED16 SANTILLANA	
Matemáticas	2. Anaya
Tecnología	El	trabajo	en	tecnología	Construye	Saber	 SANTILLANA
Tecnología	Materiales	I	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
Tecnología	Electricidad	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
Tecnología	Tecnologías	de	la	información SANTILLANA
Física	i	química Anaya
Geografia	i	història.Saber	fer SANTILLANA
RELIGIÓ.	Zaín EDEBÉ
Pla	Lector	L'estranya	desaparició	de	la	Laura	(català) SANTILLANA
Pla	Lector	LA	LUNA	EN	EL	AGUA	(CASTELLÀ) SANTILLANA

OPTATIVES	ALEMAN	O	PLASTICA	SENSE	LLIBRE
PRIMA	PLUS	A1.1	SCHULERBUCH CORNELSEN
PRIMA	PLUS	A1.1	ARBEITSBUCH+CD	ROM CORNELSEN

3r	ESO LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED15 SANTILLANA
LENGUA	Y	LIT	COMENTA	S	HACER	ED1 SANTILLLANA
Matemáticas	orientadas	a	las	Enseñanzas	Académicas	3. Anaya
Tecnología	Materiales	II	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
Tecnología	Electrónica	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA

Pla	lector	Àngles	només	alumnes	nous

TOTS	ELS	LLIBRES	5è.PRIMÀRIA	(IVA	4%	NO	INCLÒS)

TOTS	ELS	LLIBRES	6è	PRIMÀRIA	(IVA	4%	NO	INCLÒS)

TOTS	ELS	LLIBRES	DE	1r	ESO

TOTS	ELS	LLIBRES	DE	2n	ESO	(SENSE	OPTATIVES)



Tecnología	Mecánica	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
Tecnología	Electricidad	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
BIOLOGIA	I	GEOLOGIA ANAYA
FÍSICA	I	QUÍMICA ANAYA
MATEMÁTICAS	APLICADAS ANAYA
Geografia.	Descobreix.	Saber	fer SANTILLANA
Religió.	Zaín EDEBÉ
FAST	TRACK	3	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
LM	AV	Fast	Track	3	Student´s	i-book RICHMOND
Pla	Lector	Marina	(català) SANTILLANA
Pla	Lector	Lazarillo	de	Tormes	(castellà) SANTILLANA

El	pla	lector	Zadie's	Big	Day	només	alumnes	nous
OPTATIVES	ALEMANY	O	MÚSICA

3rS	LLIBRES PRIMA	PLUS	A1.2	SCHULERBUCH CORNELSEN
3rS	LLIBRES PRIMA	PLUS	A1.2	ARBEITSBUCH+CD	ROM CORNELSEN
3rS	LLIBRES Música	2 EDEBÉ

CURS PRODUCTE EDITORIAL
4t	ESO LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED16 SANTILLANA

LENGUA	Y	LIT	COMENTA	S	HACER	ED16 SANTILLANA
Matemáticas	orientadas	a	las	Enseñanzas	Académicas	4. Anaya
Matemáticas	orientadas	a	las	enseñanzas	aplicadas	4 Anaya
BIOLOGIA	I	GEOLOGIA ANAYA
HISTÒRIA.	Descobreix.	Saber	fer SANTILLANA
RELIGIÓ	Zaín EDEBÉ
LM	AV	Fast	Track	4	Student´s	i-book RICHMOND
FAST	TRACK	4	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
Pla	Lector	Terra	Baixa	(català) SANTILLANA
Pla	Lector	Paloma	(castellà) SANTILLANA
TOTS	ELS	LLIBRES	4t	ESO	(SENSE	OPTATIVES)

OPTATIVES(	opció	1)	LLATI/CIENCIES	O	FÍSICA	I	QUÍMICA
LLATI	CATAL	INTERPRETS	S	FER	ED16 SANTILLANA	
Ciències	aplicades	a	l'activitat	professional SANTILLANA
Física	i	Química	4 ANAYA
OPTATIVES	(opció2)	TECNOLOGIA/	PLASTICA	SENSE	LLIBRE
Tecnología	Construye	4	ESO	Saber	Hacer SANTILLANA

TOTS	ELS	LLIBRES	3r	ESO(	SENSE	OPTATIVES)

El	pla	lector	JACK	AND	THE	WESTBOURNE	FAIR	només	alumnes	nous



PREU

38,37	€
35,48	€
38,46	€
31,88	€
21,73	€
21,73	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
8,61	€
8,61	€
278,02	€
PREU
38,37	€
35,48	€
38,46	€
31,88	€
21,73	€
21,73	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
260,80	€
29,09	€
PREU
38,37	€
10,13	€
36,11	€
36,11	€
19,68	€
9,90	€
9,90	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
9,13	€
9,13	€
9,38	€
260,99	€
PREU
34,23	€
7,50	€
34,23	€
34,23	€
19,68	€
9,90	€
9,90	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
9,13	€
9,38	€
241,33	€
9,13	€
PREU
38,37	€
23,64	€
17,02	€
36,11	€
19,68	€
32,39	€
9,90	€
9,90	€



36,11	€
9,42	€
9,42	€
9,38	€
251,34	€
PREU
9,90	€
9,90	€
23,64	€
17,02	€
32,39	€
34,23	€
34,23	€
34,23	€
19,68	€
9,38	€
9,42	€
9,42	€
243,44	€

PREU
40,83	€
27,54	€
17,02	€
40,83	€
35,14	€
36,29	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€
9,86	€
10,10	€
9,86	€
306,83	€

40,83	€
27,54	€
17,02	€
40,83	€
35,14	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€
9,86	€
9,86	€
281,20	€
10,10	€

14,89	€
11,69	€

40,83	€
40,83	€
37,60	€
5,19	€
5,19	€



5,19	€
5,19	€
17,79	€
17,19	€
37,60	€
41,89	€
19,68	€
27,54	€
17,02	€
10,48	€
11,54	€
303,15	€
10,10	€

14,89	€
11,69	€
38,36	€

PREU
40,83	€
40,83	€
37,60	€
37,60	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€
17,02	€
27,54	€
11,54	€
10,48	€
265,20	€
10,10	€

40,03	€
30,74	€
17,79	€

17,02	€



CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
1r	ESO LENGUA	Y	LITERATURA		(COMENTA	S	HACER	ED15) SANTILLANA

FAST	TRACK	1	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
LM	AV	FAST	TRACK	1	STUDENT'S	I-BOOK RICHMOND
LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED15 SANTILLANA	
Matemáticas	1. Anaya
Música	1 EDEBÉ
Biologia	i	Geologia Anaya
Geografia	i	Història.	Saber	fer SANTILLANA
Religió.	Zaín EDEBÉ
Pla	Lector	El	fantasma	de	Sir	Lawrence	(català) SANTILLANA

Pla	Lector	Total	Eclipse	(ANGLÈS)
HELBLING	
READERS

Pla	Lector		Sin	Miedo	(CASTELLÀ) SANTILLANA

2n	ESO LENGUA	Y	LITERATURA		(COMENTA	S	HACER	ED16) SANTILLANA
FAST	TRACK	2	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
LM	AV	FAST	TRACK	2	STUDENT'S	I-BOOK RICHMOND
LLENGUA	I	LITER	BAL	S	COMUNICA	ED16 SANTILLANA	
Matemáticas	2. Anaya
Tecnología	El	trabajo	en	tecnología	Construye	Saber	 SANTILLANA
Tecnología	Materiales	I	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
Tecnología	Electricidad	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
Tecnología	Tecnologías	de	la	información SANTILLANA
Física	i	química Anaya
Geografia	i	història.Saber	fer SANTILLANA
RELIGIÓ.	Zaín EDEBÉ
Pla	Lector	L'estranya	desaparició	de	la	Laura	(català) SANTILLANA
Pla	Lector	LA	LUNA	EN	EL	AGUA	(CASTELLÀ) SANTILLANA

OPTATIVES	ALEMAN	O	PLASTICA	SENSE	LLIBRE
PRIMA	PLUS	A1.1	SCHULERBUCH CORNELSEN
PRIMA	PLUS	A1.1	ARBEITSBUCH+CD	ROM CORNELSEN

Preu	venda	llibres	(4%	IVA	no	inclòs)

TOTS	ELS	LLIBRES	DE	1r	ESO

TOTS	ELS	LLIBRES	DE	2n	ESO	(SENSE	OPTATIVES)
Pla	lector	Àngles	només	alumnes	nous



CURS PRODUCTE EDITORIAL
3r	ESO LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED15 SANTILLANA

LENGUA	Y	LIT	COMENTA	S	HACER	ED1 SANTILLLANA
Matemáticas	orientadas	a	las	Enseñanzas	Académicas	3. Anaya
Tecnología	Materiales	II	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
Tecnología	Electrónica	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
Tecnología	Mecánica	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
Tecnología	Electricidad	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
BIOLOGIA	I	GEOLOGIA ANAYA
FÍSICA	I	QUÍMICA ANAYA
MATEMÁTICAS	APLICADAS ANAYA
Geografia.	Descobreix.	Saber	fer SANTILLANA
Religió.	Zaín EDEBÉ
FAST	TRACK	3	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
LM	AV	Fast	Track	3	Student´s	i-book RICHMOND
Pla	Lector	Marina	(català) SANTILLANA
Pla	Lector	Lazarillo	de	Tormes	(castellà) SANTILLANA

El	pla	lector	Zadie's	Big	Day	només	alumnes	nous
OPTATIVES	ALEMANY	O	MÚSICA
PRIMA	PLUS	A1.2	SCHULERBUCH CORNELSEN
PRIMA	PLUS	A1.2	ARBEITSBUCH+CD	ROM CORNELSEN
Música	2 EDEBÉ

CURS PRODUCTE EDITORIAL
4t	ESO LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED16 SANTILLANA

LENGUA	Y	LIT	COMENTA	S	HACER	ED16 SANTILLANA
Matemáticas	orientadas	a	las	Enseñanzas	Académicas	4. Anaya
Matemáticas	orientadas	a	las	enseñanzas	aplicadas	4 Anaya
BIOLOGIA	I	GEOLOGIA ANAYA
HISTÒRIA.	Descobreix.	Saber	fer SANTILLANA
RELIGIÓ	Zaín EDEBÉ
LM	AV	Fast	Track	4	Student´s	i-book RICHMOND
FAST	TRACK	4	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
Pla	Lector	Terra	Baixa	(català) SANTILLANA
Pla	Lector	Paloma	(castellà) SANTILLANA
TOTS	ELS	LLIBRES	4t	ESO	(SENSE	OPTATIVES)

OPTATIVES(	opció	1)	LLATI/CIENCIES	O	FÍSICA	I	QUÍMICA
LLATI	CATAL	INTERPRETS	S	FER	ED16 SANTILLANA	
Ciències	aplicades	a	l'activitat	professional SANTILLANA
Física	i	Química	4 ANAYA
OPTATIVES	(opció2)	TECNOLOGIA/	PLASTICA	SENSE	LLIBRE
Tecnología	Construye	4	ESO	Saber	Hacer SANTILLANA

Preu	venda	llibres	(4%	IVA	no	inclòs)

El	pla	lector	JACK	AND	THE	WESTBOURNE	FAIR	només	alumnes	nous

TOTS	ELS	LLIBRES	3r	ESO(	SENSE	OPTATIVES)



PREU
40,83	€
27,54	€
17,02	€
40,83	€
35,14	€
36,29	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€
9,86	€

10,10	€
9,86	€

306,83	€

40,83	€
27,54	€
17,02	€
40,83	€
35,14	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€
9,86	€
9,86	€

281,20	€
10,10	€

14,89	€
11,69	€

Preu	venda	llibres	(4%	IVA	no	inclòs)



PREU
40,83	€
40,83	€
37,60	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
17,79	€
17,19	€
37,60	€
41,89	€
19,68	€
27,54	€
17,02	€
10,48	€
11,54	€
303,15	€
10,10	€

14,89	€
11,69	€
38,36	€

PREU
40,83	€
40,83	€
37,60	€
37,60	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€
17,02	€
27,54	€
11,54	€
10,48	€
265,20	€
10,10	€

40,03	€
30,74	€
17,79	€

17,02	€

Preu	venda	llibres	(4%	IVA	no	inclòs)



CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
1r	ESO 9788468015774 LENGUA	Y	LITERATURA		(COMENTA	S	HACER	ED15) SANTILLANA

9788466820608 FAST	TRACK	1	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
9788466821520 LM	AV	FAST	TRACK	1	STUDENT'S	I-BOOK RICHMOND
9788468091310 LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED15 SANTILLANA	
9788467850734 Matemáticas	1. Anaya
9788468300450 Música	1 EDEBÉ
9788469804544 Biologia	i	Geologia Anaya
9788468092836 Geografia	i	Història.	Saber	fer SANTILLANA
9788468323510 Religió.	Zaín EDEBÉ

PLA	LECTOR

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
2n	ESO 9788468040073 LENGUA	Y	LITERATURA		(COMENTA	S	HACER	ED16) SANTILLANA

9788466820615 FAST	TRACK	2	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
9788466824835 LM	AV	FAST	TRACK	2	STUDENT'S	I-BOOK RICHMOND
9788468091617 LLENGUA	I	LITER	BAL	S	COMUNICA	ED16 SANTILLANA	
9788469814260 Matemáticas	2. Anaya
9788468016016 Tecnología	El	trabajo	en	tecnología	Construye	Saber	 SANTILLANA
9788468030883 Tecnología	Materiales	I	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
9788468086941 Tecnología	Electricidad	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
9788468038865 Tecnología	Tecnologías	de	la	información SANTILLANA
9788469818527 Física	i	química Anaya
9788414113899 Geografia	i	història.Saber	fer SANTILLANA
9788468317410 RELIGIÓ.	Zaín EDEBÉ

PLA	LECTOR	

9783061206321 PRIMA	PLUS	A1.1	SCHULERBUCH CORNELSEN
9783061206338 PRIMA	PLUS	A1.1	ARBEITSBUCH+CD	ROM CORNELSEN

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
3r	ESO 9788468091327 LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED15 SANTILLANA

9788468036571 LENGUA	Y	LIT	COMENTA	S	HACER	ED1 SANTILLLANA
9788467852134 Matemáticas	orientadas	a	las	Enseñanzas	Académicas	3. Anaya
9788468038940 Tecnología	Materiales	II	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
9788468030555 Tecnología	Electrónica	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
9788468038827 Tecnología	Mecánica	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
9788468086941 Tecnología	Electricidad	Construye	Saber	Hacer SANTILLANA
9788469805190 BIOLOGIA	I	GEOLOGIA ANAYA
9788469805206 FÍSICA	I	QUÍMICA ANAYA
9788467852165 MATEMÁTICAS	APLICADAS ANAYA
9788468092744 Geografia.	Descobreix.	Saber	fer SANTILLANA
9788468323527 Religió.	Zaín EDEBÉ
9788466820622 FAST	TRACK	3	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
9788466824842 LM	AV	Fast	Track	3	Student´s	i-book RICHMOND

PLA	LECTOR	
El	pla	lector	Zadie's	Big	Day	només	alumnes	nous

OPTATIVES	ALEMANY	O	MÚSICA
9783061206390 PRIMA	PLUS	A1.2	SCHULERBUCH CORNELSEN
9783061206406 PRIMA	PLUS	A1.2	ARBEITSBUCH+CD	ROM CORNELSEN

OPTATIVES	ALEMAN	O	PLASTICA	SENSE	LLIBRE

TOTS	ELS	LLIBRES	DE	1r	ESO	(IVA	4%	NO	INCLÒS)

TOTS	ELS	LLIBRES	DE	2n	ESO	(SENSE	OPTATIVES)(IVA	4%	NO	INCLÒS)
Pla	lector		alumnes	nous

TOTS	ELS	LLIBRES	3r	ESO(	SENSE	OPTATIVES)(IVA	4%	NO	INCLÒS)



9788468300467 Música	2 EDEBÉ

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
4t	ESO 9788468091457 LLENGUA	I	LIT	BAL	S	COMUNICA	ED16 SANTILLANA

9788468039992 LENGUA	Y	LIT	COMENTA	S	HACER	ED16 SANTILLANA
9788469810699 Matemáticas	orientadas	a	las	Enseñanzas	Académicas	4. Anaya
9788469810729 Matemáticas	orientadas	a	las	enseñanzas	aplicadas	4 Anaya
9788469820230 BIOLOGIA	I	GEOLOGIA ANAYA
9788414113905 HISTÒRIA.	Descobreix.	Saber	fer SANTILLANA
9788468317427 RELIGIÓ	Zaín EDEBÉ
9788466812214 LM	AV	Fast	Track	4	Student´s	i-book RICHMOND
9788466820639 FAST	TRACK	4	WORKBOOK	ED16 RICHMOND
9788416661589 Pla	Lector	Terra	Baixa	(català) SANTILLANA
9788491221838 Pla	Lector	Paloma	(castellà) SANTILLANA

TOTS	ELS	LLIBRES	4t	ESO	(SENSE	OPTATIVES)(IVA4%	NO	INCLÒS)
PLA	LECTOR

9788490470442 LLATI	CATAL	INTERPRETS	S	FER	ED16 SANTILLANA	
9788490470350 Ciències	aplicades	a	l'activitat	professional SANTILLANA
9788469820254 Física	i	Química	4 ANAYA

Tecnología	Construye	4	ESO	Saber	Hacer SANTILLANA

El	pla	lector	JACK	AND	THE	WESTBOURNE	FAIR	només	alumnes	nous
OPTATIVES(	opció	1)	LLATI/CIENCIES	O	FÍSICA	I	QUÍMICA

OPTATIVES	(opció2)	TECNOLOGIA/	PLASTICA	SENSE	LLIBRE



PREU
40,83	€
27,54	€
17,02	€
40,83	€
35,14	€
36,29	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€

277,01	€
29,82	€

PREU
40,83	€
27,54	€
17,02	€
40,83	€
35,14	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€
261,48	€
29,82	€
19,82	€

14,89	€
11,69	€

PREU
40,83	€
40,83	€
37,60	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
5,19	€
17,79	€
17,19	€
37,60	€
41,89	€
19,68	€
27,54	€
17,02	€

281,13	€
22,02	€
10,10	€

14,89	€
11,69	€



38,36	€

PREU
40,83	€
40,83	€
37,60	€
37,60	€
17,79	€
41,89	€
19,68	€
17,02	€
27,54	€
11,54	€
10,48	€
265,20	€
22,02	€
10,10	€

40,03	€
30,74	€
17,79	€

17,02	€

OPTATIVES(	opció	1)	LLATI/CIENCIES	O	FÍSICA	I	QUÍMICA

OPTATIVES	(opció2)	TECNOLOGIA/	PLASTICA	SENSE	LLIBRE



CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL

1r	PRIMÀRIA 9788468043548 Matemàtiques	(SABER	HACER) SANTILLANA

9788469837153 Llengua	Castellana	i	literatura ANAYA
9788469837597 Llengua	Catalana	i	literatura ANAYA
9788468317137 Religió	Catòlica EDEBÉ
9788468255705 Ciències	Socials Vicens	Vives
9788468255699 Ciències	Naturals Vicens	Vives
9788466812344 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466822008 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788413150628 Música	 SANTILLANA
9788491225720 Pla	lector	(Castellà)	"La	vaca	dijo	mua" SANTILLANA
9788416661749 Pla	lector	(Català)	"Un	dia	entre	les	aigües" SANTILLANA

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
2n	PRIMÀRIA 9788468043517 Matemàtiques	(SABER	HACER) SANTILLANA

9788469837351 Llengua	Castellana	i	literatura ANAYA
9788469837658 Llengua	Catalana	i	literatura ANAYA
9788468317144 Religió	Catòlica EDEBÉ
9788468255866 Ciències	Socials	 Vicens	Vives
9788468255842 Ciències	Naturals Vicens	Vives
9788466818087 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466822022 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788413150680 Música	 SANTILLANA

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
3r	PRIMÀRIA 9788414111864 MATEMÁTICAS	(SABER	HACER	CONTIGO)	 SANTILLANA

9788414112496 3-2PRI	CUAD	MATEM	SHC	ED18 SANTILLANA
9788469841648 Llengua	Castellana	i	literatura ANAYA
9788469841723 Llengua	Catalana	i	literatura ANAYA
9788468319094 Religió	Catòlica Edebé
9788468268002 Ciències	Socials Vicens	Vives
9788468267951 Ciències	Naturals Vicens	Vives
9788466812719 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466822046 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788413150598 Música	 Santillana
9788491222040 Pla	lector	La	cabaña	en	el	árbol	(castellà) Santillana
9788416661787 Pla	lector	Contes	enigmístics	(català) Santillana
9783852722436 Pla	lector	Can	I	play?	(english) Helbing	young	readers

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
4t	PRIMÀRIA 9788467877694 Matemáticas Anaya

9788467877700 Matemáticas	(cuaderno	1) Anaya
9788467877557 Llengua	Castellana	i	literatura Anaya
9788467879858 Llengua	Catalana	i	literatura Anaya
9788468319124 Religió	Catòlica Edebé
9788468222097 Ciències	Socials Vicens	Vives
9788468215334 Ciències	Naturals Vicens	Vives
9788466820165 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466822060 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788413150666 Música	 SANTILLANA
9788491223757 Pla	Lector	Tras	la	pista	del	abuelo	(Castellà) Santillana
9783990452615 Pla	Lector	The	three	goats	(english) Helbing	young	readers

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL

TOTS	EL	LLIBRES	1R.	PRIMÀRIA	(IVA	4	%	NO	INCLÒS)

	TOTS	ELS	LLIBRES	2N.	PRIMÀRIA	(IVA	4%	NO	INCLÒS)
El	pla	lector	només	alumnes	nous	

TOTS	ELS	LLIBRES	3R.PRIMÀRIA	(IVA	4%	NO	INCLÒS)

TOTS	ELS	LLIBRES	4t.PRIMÀRIA	(IVA	4%	NO	INCLÒS)
El	pla	lector	Joan	Llop	només	alumnes	nous	



5è	PRIMÀRIA 9788468048963 	MATEMATICAS	SHC	ED19 Santillana
9788466808583 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466826655 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788469843192 Llengua	Catalana	i	literatura Anaya
9788468319131 Religió	Catòlica Edebé
9788413150529 Música	 Santillana
9788468268866 Ciències	Socials Vicens	Vives
9788468250366 Ciències	Naturals Vicens	Vives
9788469843116 Llengua	Castellana	i	literatura Anaya
9788416661633 (Català)	Tots	sis Santillana
9788491220299 (Castellà)	Los	lagartijos Santillana
9783852729558 (Anglès)Freddy	The	frog	prince Helbing	young	readers

CURS ISBN PRODUCTE EDITORIAL
6è	PRIMÀRIA 9788468270531 Ciències	Socials Vicens	Vives

9788468270555 Ciències	Naturals Vicens	Vives
9788466815321 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(AB) Richmond
9788466828390 Llengua	Estrangera	(Anglès)	(SB) Richmond
9788413150703 Música	 SANTILLANA
9788467834727 LLENGUA	CATALANA ANAYA
9788467832983 LENGUA	CASTELLANA ANAYA
9788467833119 MATEMÁTICAS ANAYA
9788468319148 RELIGIÓ	CATÒLICA EDEBÉ
9783852729565 Pla	Lector	Moony	goes	on	holiday	(	anglès) Helbing	young	readers
9788416661190 Pla	Lector	Bestiàrium	(Català) Santillana
9788491221234 Pla	Lector	La	maravillosa	medicina	de	Jorge	(Castellà) Santillana

TOTS	ELS	LLIBRES	5è.PRIMÀRIA	(IVA	4%	NO	INCLÒS)

TOTS	ELS	LLIBRES	6è	PRIMÀRIA	(IVA	4%	NO	INCLÒS)



PREU

38,37	€
35,48	€
38,46	€
31,88	€
21,73	€
21,73	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
8,61	€
8,61	€
278,02	€
PREU
38,37	€
35,48	€
38,46	€
31,88	€
21,73	€
21,73	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
260,80	€
29,09	€
PREU
38,37	€
10,13	€
36,11	€
36,11	€
19,68	€
9,90	€
9,90	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
9,13	€
9,13	€
9,38	€
260,99	€
PREU
34,23	€
7,50	€
34,23	€
34,23	€
19,68	€
9,90	€
9,90	€
23,74	€
17,02	€
32,39	€
9,13	€
9,38	€
241,33	€
9,13	€
PREU



38,37	€
23,64	€
17,02	€
36,11	€
19,68	€
32,39	€
9,90	€
9,90	€
36,11	€
9,42	€
9,42	€
9,38	€
251,34	€
PREU
9,90	€
9,90	€
23,64	€
17,02	€
32,39	€
34,23	€
34,23	€
34,23	€
19,68	€
9,38	€
9,42	€
9,42	€
243,44	€


